



TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Previsione dell'anno a cui si riferisce il bilancio		Previsione dell'anno 2019		Previsione dell'anno 2020	
		Totale	- di cui non ricorrenti	Totale	- di cui non ricorrenti	Totale	- di cui non ricorrenti
	TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
1010100	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	16.816.328,17	0,00	15.735.000,00	0,00	15.741.659,44	0,00
1010106	Imposta municipale propria	6.830.155,17	0,00	6.200.000,00	0,00	6.200.000,00	0,00
1010108	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1010116	Addizionale comunale IRPEF	1.650.000,00	0,00	1.700.000,00	0,00	1.706.659,44	0,00
1010141	Imposta di soggiorno	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00
1010151	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	7.831.073,00	0,00	7.400.000,00	0,00	7.400.000,00	0,00
1010153	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	195.000,00	0,00	125.000,00	0,00	125.000,00	0,00
1010161	Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00
1010176	Tributo per i servizi indivisibili (TASI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1010195	Altre ritenute n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1010199	Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	4.596.606,76	0,00	4.550.000,00	0,00	4.550.000,00	0,00
1030101	Fondi perequativi dallo Stato	4.596.606,76	0,00	4.550.000,00	0,00	4.550.000,00	0,00
1000000	Totale TITOLO 1	21.412.934,93	0,00	20.285.000,00	0,00	20.291.659,44	0,00
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti						
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	720.722,05	0,00	660.746,58	0,00	660.746,58	0,00
2010101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	518.952,05	0,00	458.976,58	0,00	458.976,58	0,00
2010102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	201.770,00	0,00	201.770,00	0,00	201.770,00	0,00
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2010501	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	Totale TITOLO 2	720.722,05	0,00	660.746,58	0,00	660.746,58	0,00
	TITOLO 3: Entrate extratributarie						
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	2.241.474,73	0,00	1.984.660,00	0,00	1.981.660,00	0,00
3010200	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	1.806.934,26	0,00	1.624.910,00	0,00	1.621.910,00	0,00
3010300	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	434.540,47	0,00	359.750,00	0,00	359.750,00	0,00
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	391.200,00	0,00	355.000,00	0,00	341.000,00	0,00
3020200	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	391.200,00	0,00	355.000,00	0,00	341.000,00	0,00
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi	2.100,00	0,00	2.100,00	0,00	2.100,00	0,00



TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Previsione dell'anno a cui si riferisce il bilancio		Previsione dell'anno 2019		Previsione dell'anno 2020	
		Totale	- di cui non ricorrenti	Totale	- di cui non ricorrenti	Totale	- di cui non ricorrenti
3030200	Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00
3030300	Altri interessi attivi	100,00	0,00	100,00	0,00	100,00	0,00
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00
3049900	Altre entrate da redditi da capitale	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	2.690.000,00	0,00	1.875.000,00	0,00	1.875.000,00	0,00
3050200	Rimborsi in entrata	885.000,00	0,00	70.000,00	0,00	70.000,00	0,00
3059900	Altre entrate correnti n.a.c.	1.805.000,00	0,00	1.805.000,00	0,00	1.805.000,00	0,00
3000000	Totale TITOLO 3	5.424.774,73	0,00	4.316.760,00	0,00	4.299.760,00	0,00
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale						
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	11.600.000,00	0,00	14.250.000,00	0,00	5.524.328,46	0,00
4020100	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	6.200.000,00	0,00	14.250.000,00	0,00	5.524.328,46	0,00
4020500	Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	5.400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4031000	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	1.005.651,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4040100	Alienazione di beni materiali	1.005.651,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4040200	Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	185.000,00	0,00	599.898,88	0,00	599.898,88	0,00
4050100	Permessi di costruire	185.000,00	0,00	599.898,88	0,00	599.898,88	0,00
4000000	Totale TITOLO 4	12.790.651,82	0,00	14.849.898,88	0,00	6.124.227,34	0,00
	TITOLO 6: Accensione Prestiti						
6030000	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	2.150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6030100	Finanziamenti a medio lungo termine	2.150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6000000	Totale TITOLO 6	2.150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
7010000	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00
7010100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00
7000000	Totale TITOLO 7	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00



TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Previsione dell'anno a cui si riferisce il bilancio		Previsione dell'anno 2019		Previsione dell'anno 2020	
		Totale	- di cui non ricorrenti	Totale	- di cui non ricorrenti	Totale	- di cui non ricorrenti
	TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro						
9010000	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	7.706.257,00	0,00	7.706.257,00	0,00	7.706.257,00	0,00
9010200	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	2.696.257,00	0,00	2.696.257,00	0,00	2.696.257,00	0,00
9019900	Altre entrate per partite di giro	5.010.000,00	0,00	5.010.000,00	0,00	5.010.000,00	0,00
9020000	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	3.390.000,00	0,00	3.390.000,00	0,00	3.390.000,00	0,00
9020400	Depositi di/presso terzi	670.000,00	0,00	670.000,00	0,00	670.000,00	0,00
9020500	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	0,00
9029900	Altre entrate per conto terzi	720.000,00	0,00	720.000,00	0,00	720.000,00	0,00
9000000	Totale TITOLO 9	11.096.257,00	0,00	11.096.257,00	0,00	11.096.257,00	0,00
	TOTALE	73.595.340,53	0,00	71.208.662,46	0,00	62.472.650,36	0,00



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - 4° LIVELLO

Codifica del Piano dei Conti	Denominazione Voce	Previsioni esercizio 2018	
		Competenza	Cassa
Entrate			
1.00.00.00.000	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	21.412.934,93	19.019.330,84
1.01.00.00.000	Tributi	16.816.328,17	14.422.724,08
1.01.01.00.000	Imposte, tasse e proventi assimilati	16.816.328,17	14.422.724,08
1.01.01.06.000	Imposta municipale propria	6.830.155,17	6.821.829,33
1.01.01.08.000	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	0,00	545.929,19
1.01.01.16.000	Addizionale comunale IRPEF	1.650.000,00	1.650.000,00
1.01.01.41.000	Imposta di soggiorno	300.000,00	300.000,00
1.01.01.51.000	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	7.831.073,00	4.833.500,00
1.01.01.53.000	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	195.000,00	260.371,45
1.01.01.61.000	Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	10.000,00	10.890,81
1.01.01.76.000	Tributo per i servizi indivisibili (TASI)	0,00	0,00
1.01.01.95.000	Altre ritenute n.a.c.	0,00	0,00
1.01.01.99.000	Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.	100,00	203,30
1.03.00.00.000	Fondi perequativi	4.596.606,76	4.596.606,76
1.03.01.00.000	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	4.596.606,76	4.596.606,76
1.03.01.01.000	Fondi perequativi dallo Stato	4.596.606,76	4.596.606,76
2.00.00.00.000	Trasferimenti correnti	720.722,05	1.361.082,63
2.01.00.00.000	Trasferimenti correnti	720.722,05	1.361.082,63
2.01.01.00.000	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	720.722,05	1.331.082,63
2.01.01.01.000	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	518.952,05	518.952,05
2.01.01.02.000	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	201.770,00	812.130,58
2.01.05.00.000	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	30.000,00
2.01.05.01.000	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	0,00	30.000,00
3.00.00.00.000	Entrate extratributarie	5.424.774,73	6.432.558,02
3.01.00.00.000	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	2.241.474,73	2.119.070,97
3.01.02.00.000	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	1.806.934,26	1.650.760,88
3.01.02.01.000	Entrate dalla vendita di servizi	1.806.934,26	1.650.760,88
3.01.03.00.000	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	434.540,47	468.310,09
3.01.03.01.000	Canoni e concessioni e diritti reali di godimento	265.530,47	248.291,37
3.01.03.02.000	Fitti, noleggi e locazioni	169.010,00	220.018,72
3.02.00.00.000	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	391.200,00	2.171.648,43
3.02.02.00.000	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	391.200,00	2.171.648,43



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - 4° LIVELLO

Codifica del Piano dei Conti	Denominazione Voce	Previsioni esercizio 2018	
		Competenza	Cassa
3.02.02.01.000	Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle famiglie	391.200,00	2.171.648,43
3.03.00.00.000	Interessi attivi	2.100,00	2.100,38
3.03.02.00.000	Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine	2.000,00	2.000,00
3.03.02.02.000	Interessi attivi da mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	2.000,00	2.000,00
3.03.03.00.000	Altri interessi attivi	100,00	100,38
3.03.03.99.000	Altri interessi attivi diversi	100,00	100,38
3.04.00.00.000	Altre entrate da redditi da capitale	100.000,00	106.890,00
3.04.99.00.000	Altre entrate da redditi da capitale	100.000,00	106.890,00
3.04.99.99.000	Altre entrate da redditi da capitale n.a.c.	100.000,00	106.890,00
3.05.00.00.000	Rimborsi e altre entrate correnti	2.690.000,00	2.032.848,24
3.05.02.00.000	Rimborsi in entrata	885.000,00	216.210,40
3.05.02.03.000	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso	85.000,00	85.000,00
3.05.02.04.000	Incassi per azioni di rivalsa nei confronti di terzi	800.000,00	131.210,40
3.05.99.00.000	Altre entrate correnti n.a.c.	1.805.000,00	1.816.637,84
3.05.99.99.000	Altre entrate correnti n.a.c.	1.805.000,00	1.816.637,84
4.00.00.00.000	Entrate in conto capitale	12.790.651,82	14.445.756,41
4.02.00.00.000	Contributi agli investimenti	11.600.000,00	13.191.179,79
4.02.01.00.000	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	6.200.000,00	7.791.179,79
4.02.01.02.000	Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali	6.200.000,00	7.791.179,79
4.02.05.00.000	Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	5.400.000,00	5.400.000,00
4.02.05.04.000	Fondo Sociale Europeo (FSE)	5.400.000,00	5.400.000,00
4.03.00.00.000	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
4.03.10.00.000	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
4.03.10.01.000	Altri trasferimenti in conto capitale da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00
4.04.00.00.000	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	1.005.651,82	1.022.723,32
4.04.01.00.000	Alienazione di beni materiali	1.005.651,82	1.005.651,82
4.04.01.08.000	Alienazione di Beni immobili	1.005.651,82	1.005.651,82
4.04.02.00.000	Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti	0,00	17.071,50
4.04.02.01.000	Cessione di Terreni	0,00	17.071,50
4.05.00.00.000	Altre entrate in conto capitale	185.000,00	231.853,30
4.05.01.00.000	Permessi di costruire	185.000,00	231.853,30
4.05.01.01.000	Permessi di costruire	185.000,00	231.853,30
6.00.00.00.000	Accensione Prestiti	2.150.000,00	2.766.925,60



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - 4° LIVELLO

Codifica del Piano dei Conti	Denominazione Voce	Previsioni esercizio 2018	
		Competenza	Cassa
6.03.00.00.000	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	2.150.000,00	2.766.925,60
6.03.01.00.000	Finanziamenti a medio lungo termine	2.150.000,00	2.766.925,60
6.03.01.04.000	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Imprese	2.150.000,00	2.766.925,60
7.00.00.00.000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	20.000.000,00	20.000.000,00
7.01.00.00.000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	20.000.000,00	20.000.000,00
7.01.01.00.000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	20.000.000,00	20.000.000,00
7.01.01.01.000	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	20.000.000,00	20.000.000,00
9.00.00.00.000	Entrate per conto terzi e partite di giro	11.096.257,00	11.305.511,54
9.01.00.00.000	Entrate per partite di giro	7.706.257,00	7.715.619,59
9.01.02.00.000	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	2.696.257,00	2.702.619,59
9.01.02.01.000	Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	1.581.257,00	1.587.619,59
9.01.02.02.000	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	745.000,00	745.000,00
9.01.02.99.000	Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi	370.000,00	370.000,00
9.01.99.00.000	Altre entrate per partite di giro	5.010.000,00	5.013.000,00
9.01.99.03.000	Rimborso di fondi economali e carte aziendali	10.000,00	13.000,00
9.01.99.06.000	Entrate derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti locali	5.000.000,00	5.000.000,00
9.02.00.00.000	Entrate per conto terzi	3.390.000,00	3.589.891,95
9.02.04.00.000	Depositi di/presso terzi	670.000,00	723.114,61
9.02.04.01.000	Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	670.000,00	723.114,61
9.02.05.00.000	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	2.000.000,00	2.001.449,11
9.02.05.01.000	Riscossione di imposte di natura corrente per conto di terzi	2.000.000,00	2.001.449,11
9.02.99.00.000	Altre entrate per conto terzi	720.000,00	865.328,23
9.02.99.99.000	Altre entrate per conto terzi	720.000,00	865.328,23
Totale complessivo dei titoli dell'Entrata		73.595.340,53	75.331.165,04



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - 4° LIVELLO

Codifica del Piano dei Conti	Denominazione Voce	Previsioni esercizio 2018	
		Competenza	Cassa
Spese			
1.00.00.00.000	Spese correnti	26.367.376,32	27.893.504,42
1.01.00.00.000	Redditi da lavoro dipendente	6.451.794,01	6.939.914,59
1.01.01.00.000	Retribuzioni lorde	5.083.904,01	5.451.686,62
1.01.01.01.000	Retribuzioni in denaro	4.963.904,01	5.291.686,62
1.01.01.02.000	Altre spese per il personale	120.000,00	160.000,00
1.01.02.00.000	Contributi sociali a carico dell'ente	1.367.890,00	1.488.227,97
1.01.02.01.000	Contributi sociali effettivi a carico dell'ente	1.366.090,00	1.486.279,54
1.01.02.02.000	Altri contributi sociali	1.800,00	1.948,43
1.02.00.00.000	Imposte e tasse a carico dell'ente	481.765,00	561.838,02
1.02.01.00.000	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente	481.765,00	561.838,02
1.02.01.01.000	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	407.765,00	421.287,51
1.02.01.05.000	Tributo funzione tutela e protezione ambiente	35.000,00	35.000,00
1.02.01.09.000	Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)	9.000,00	6.340,00
1.02.01.99.000	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.	30.000,00	99.210,51
1.03.00.00.000	Acquisto di beni e servizi	12.281.586,50	16.224.460,02
1.03.01.00.000	Acquisto di beni	291.052,00	319.805,46
1.03.01.01.000	Giornali, riviste e pubblicazioni	77.700,00	101.250,33
1.03.01.02.000	Altri beni di consumo	213.352,00	218.555,13
1.03.02.00.000	Acquisto di servizi	11.990.534,50	15.904.654,56
1.03.02.01.000	Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	173.600,00	193.374,15
1.03.02.02.000	Organizzazione eventi, pubblicità servizi per trasferta	227.159,00	504.697,45
1.03.02.03.000	Aggi di riscossione	1.536.996,00	1.536.996,00
1.03.02.04.000	Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente	37.200,00	42.671,62
1.03.02.05.000	Utenze e canoni	380.200,00	520.839,19
1.03.02.07.000	Utilizzo di beni di terzi	301.340,00	407.468,10
1.03.02.09.000	Manutenzione ordinaria e riparazioni	626.736,25	1.003.231,11
1.03.02.10.000	Consulenze	24.500,00	40.848,40
1.03.02.11.000	Prestazioni professionali e specialistiche	604.073,42	2.167.989,95
1.03.02.12.000	Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale	0,00	18.851,00
1.03.02.13.000	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	40.000,00	49.000,00
1.03.02.15.000	Contratti di servizio pubblico	6.774.428,83	7.733.407,86
1.03.02.16.000	Servizi amministrativi	103.500,00	115.720,00



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - 4° LIVELLO

Codifica del Piano dei Conti	Denominazione Voce	Previsioni esercizio 2018	
		Competenza	Cassa
1.03.02.17.000	Servizi finanziari	61.360,00	133.223,99
1.03.02.18.000	Servizi sanitari	39.000,00	99.512,74
1.03.02.19.000	Servizi informatici e di telecomunicazioni	120.000,00	184.099,57
1.03.02.99.000	Altri servizi	940.441,00	1.152.723,43
1.04.00.00.000	Trasferimenti correnti	683.062,43	1.146.746,03
1.04.01.00.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche	562.792,43	897.925,66
1.04.01.01.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali	100.970,00	164.490,52
1.04.01.02.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali	461.822,43	733.435,14
1.04.02.00.000	Trasferimenti correnti a Famiglie	87.770,00	161.836,00
1.04.02.01.000	Interventi previdenziali	22.770,00	61.336,00
1.04.02.02.000	Interventi assistenziali	65.000,00	100.500,00
1.04.02.05.000	Altri trasferimenti a famiglie	0,00	0,00
1.04.04.00.000	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	32.500,00	86.984,37
1.04.04.01.000	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	32.500,00	86.984,37
1.07.00.00.000	Interessi passivi	333.564,85	395.921,58
1.07.05.00.000	Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	253.564,85	253.564,85
1.07.05.04.000	Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese	253.564,85	253.564,85
1.07.06.00.000	Altri interessi passivi	80.000,00	142.356,73
1.07.06.99.000	Altri interessi passivi diversi	80.000,00	142.356,73
1.09.00.00.000	Rimborsi e poste correttive delle entrate	10.000,00	13.088,00
1.09.99.00.000	Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso	10.000,00	13.088,00
1.09.99.04.000	Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso	10.000,00	13.088,00
1.10.00.00.000	Altre spese correnti	6.125.603,53	2.611.536,18
1.10.01.00.000	Fondi di riserva e altri accantonamenti	4.221.923,36	115.000,00
1.10.01.01.000	Fondo di riserva	132.400,00	105.000,00
1.10.01.03.000	Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente	3.679.523,36	0,00
1.10.01.99.000	Altri fondi e accantonamenti	410.000,00	10.000,00
1.10.02.00.000	Fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00
1.10.02.01.000	Fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00
1.10.04.00.000	Premi di assicurazione	25.000,00	25.000,00
1.10.04.01.000	Premi di assicurazione contro i danni	25.000,00	25.000,00
1.10.05.00.000	Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi	936.000,00	1.113.936,18
1.10.05.03.000	Spese per indennizzi	0,00	2.112,00



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - 4° LIVELLO

Codifica del Piano dei Conti	Denominazione Voce	Previsioni esercizio 2018	
		Competenza	Cassa
1.10.05.04.000	Oneri da contenzioso	936.000,00	1.111.824,18
1.10.99.00.000	Altre spese correnti n.a.c.	942.680,17	1.357.600,00
1.10.99.99.000	Altre spese correnti n.a.c.	942.680,17	1.357.600,00
2.00.00.00.000	Spese in conto capitale	14.350.651,82	15.414.956,50
2.02.00.00.000	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	14.290.651,82	15.382.772,50
2.02.01.00.000	Beni materiali	14.290.651,82	15.302.564,90
2.02.01.01.000	Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	20.000,00	20.434,70
2.02.01.03.000	Mobili e arredi	15.000,00	15.000,00
2.02.01.05.000	Attrezzature	0,00	14.970,45
2.02.01.09.000	Beni immobili	14.255.651,82	15.252.159,75
2.02.03.00.000	Beni immateriali	0,00	80.207,60
2.02.03.05.000	Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti	0,00	80.207,60
2.05.00.00.000	Altre spese in conto capitale	60.000,00	32.184,00
2.05.99.00.000	Altre spese in conto capitale n.a.c.	60.000,00	32.184,00
2.05.99.99.000	Altre spese in conto capitale n.a.c.	60.000,00	32.184,00
4.00.00.00.000	Rimborso Prestiti	1.454.798,41	972.117,72
4.03.00.00.000	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	1.454.798,41	972.117,72
4.03.01.00.000	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	1.454.798,41	972.117,72
4.03.01.04.000	Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese	1.454.798,41	972.117,72
5.00.00.00.000	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	20.000.000,00	20.000.000,00
5.01.00.00.000	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	20.000.000,00	20.000.000,00
5.01.01.00.000	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	20.000.000,00	20.000.000,00
5.01.01.01.000	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	20.000.000,00	20.000.000,00
7.00.00.00.000	Uscite per conto terzi e partite di giro	11.096.257,00	11.464.915,71
7.01.00.00.000	Uscite per partite di giro	7.706.257,00	7.764.875,33
7.01.02.00.000	Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente	2.696.257,00	2.754.875,33
7.01.02.01.000	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	1.581.257,00	1.594.813,18
7.01.02.02.000	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	745.000,00	789.788,15
7.01.02.99.000	Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi	370.000,00	370.274,00
7.01.99.00.000	Altre uscite per partite di giro	5.010.000,00	5.010.000,00
7.01.99.03.000	Costituzione fondi economali e carte aziendali	10.000,00	10.000,00
7.01.99.06.000	Uscite derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti locali	5.000.000,00	5.000.000,00
7.02.00.00.000	Uscite per conto terzi	3.390.000,00	3.700.040,38



ELENCO DELLE PREVISIONI ANNUALI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - 4° LIVELLO

Codifica del Piano dei Conti	Denominazione Voce	Previsioni esercizio 2018	
		Competenza	Cassa
7.02.01.00.000	Acquisto di beni e servizi per conto terzi	720.000,00	762.277,88
7.02.01.02.000	Acquisto di servizi per conto di terzi	720.000,00	762.277,88
7.02.02.00.000	Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni pubbliche	170.000,00	325.788,39
7.02.02.02.000	Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni Locali	170.000,00	325.788,39
7.02.04.00.000	Depositi di/presso terzi	57.000,00	112.934,53
7.02.04.02.000	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	57.000,00	112.934,53
7.02.05.00.000	Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi	2.000.000,00	2.056.039,58
7.02.05.01.000	Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi	2.000.000,00	2.056.039,58
7.02.99.00.000	Altre uscite per conto terzi	443.000,00	443.000,00
7.02.99.99.000	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	443.000,00	443.000,00
Totale complessivo dei titoli delle Spese		73.269.083,55	75.745.494,35



	TOTALE MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
15	MISSIONE 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale									
02	Formazione professionale	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
	TOTALE MISSIONE 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
20	MISSIONE 20: Fondi e accantonamenti									
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132.400,00	132.400,00
02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.679.523,36	3.679.523,36
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	410.000,00	410.000,00
	TOTALE MISSIONE 20: Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.221.923,36	4.221.923,36
50	MISSIONE 50: Debito pubblico									
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	333.564,85	0,00	0,00	0,00	333.564,85
	TOTALE MISSIONE 50: Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	333.564,85	0,00	0,00	0,00	333.564,85
	TOTALE MISSIONI	6.451.794,01	481.765,00	12.281.586,50	683.062,43	333.564,85	0,00	10.000,00	6.125.603,53	26.367.376,32



	TOTALE MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
15	MISSIONE 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale									
02	Formazione professionale	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
	TOTALE MISSIONE 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
20	MISSIONE 20: Fondi e accantonamenti									
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120.000,00	120.000,00
02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.027.452,76	3.027.452,76
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	410.000,00	410.000,00
	TOTALE MISSIONE 20: Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.557.452,76	3.557.452,76
50	MISSIONE 50: Debito pubblico									
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	306.076,49	0,00	0,00	0,00	306.076,49
	TOTALE MISSIONE 50: Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	306.076,49	0,00	0,00	0,00	306.076,49
	TOTALE MISSIONI	6.291.134,01	439.100,00	11.353.047,12	685.562,43	306.076,49	0,00	10.000,00	5.105.592,76	24.190.512,81



	TOTALE MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitività'	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
15	MISSIONE 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale									
02	Formazione professionale	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
	TOTALE MISSIONE 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
20	MISSIONE 20: Fondi e accantonamenti									
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120.000,00	120.000,00
02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.386.709,65	3.386.709,65
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	410.000,00	410.000,00
	TOTALE MISSIONE 20: Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.916.709,65	3.916.709,65
50	MISSIONE 50: Debito pubblico									
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	278.123,50	0,00	0,00	0,00	278.123,50
	TOTALE MISSIONE 50: Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	278.123,50	0,00	0,00	0,00	278.123,50
	TOTALE MISSIONI	6.256.234,01	436.600,00	11.301.856,83	685.562,43	278.123,50	0,00	10.000,00	5.226.426,23	24.194.803,00



01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Rifiuti	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	20.000,00	0,00	0,00	60.000,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilita'											
05	Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00	6.900.000,00	0,00	0,00	0,00	6.900.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilita'	0,00	6.900.000,00	0,00	0,00	0,00	6.900.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
02	Interventi per la disabilita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	1.052.651,82	0,00	0,00	0,00	1.052.651,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	1.052.651,82	0,00	0,00	0,00	1.052.651,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitivita'											
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitivita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONI	0,00	14.290.651,82	0,00	0,00	60.000,00	14.350.651,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Rifiuti	0,00	820.000,00	0,00	0,00	0,00	820.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	820.000,00	0,00	0,00	60.000,00	880.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilita'											
05	Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00	5.250.000,00	0,00	0,00	0,00	5.250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilita'	0,00	5.250.000,00	0,00	0,00	0,00	5.250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
02	Interventi per la disabilita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitivita'											
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitivita'	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONI	0,00	14.835.000,00	0,00	0,00	60.000,00	14.895.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



01	Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Rifiuti	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	20.000,00	0,00	0,00	60.000,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilita'											
05	Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00	450.000,00	0,00	0,00	0,00	450.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilita'	0,00	450.000,00	0,00	0,00	0,00	450.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
02	Interventi per la disabilita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,00	1.524.328,46	0,00	0,00	0,00	1.524.328,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	1.524.328,46	0,00	0,00	0,00	1.524.328,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitivita'											
02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitivita'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONI	0,00	6.109.328,46	0,00	0,00	60.000,00	6.169.328,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - Esercizio 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondo per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
50	MISSIONE 50: Debito pubblico						
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	1.454.798,41	0,00	0,00	1454798,41
	TOTALE MISSIONE 50: Debito pubblico	0,00	0,00	1.454.798,41	0,00	0,00	1.454.798,41
	TOTALE MISSIONI	0,00	0,00	1.454.798,41	0,00	0,00	1.454.798,41



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - Esercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondo per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
50	MISSIONE 50: Debito pubblico						
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	671.847,07	0,00	0,00	671847,07
	TOTALE MISSIONE 50: Debito pubblico	0,00	0,00	671.847,07	0,00	0,00	671.847,07
	TOTALE MISSIONI	0,00	0,00	671.847,07	0,00	0,00	671.847,07



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - Esercizio 2020

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Fondo per rimborso prestiti	Totale
		401	402	403	404	405	400
50	MISSIONE 50: Debito pubblico						
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	657.216,32	0,00	0,00	657216,32
	TOTALE MISSIONE 50: Debito pubblico	0,00	0,00	657.216,32	0,00	0,00	657.216,32
	TOTALE MISSIONI	0,00	0,00	657.216,32	0,00	0,00	657.216,32



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE GIRO - Esercizio 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Uscite per partite giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
01	MISSIONE 99: Servizi per conto terzi			
	Servizi per conto terzi e Partite di giro	7.706.257,00	3.390.000,00	11.096.257,00
	TOTALE MISSIONE 99: Servizi per conto terzi	7.706.257,00	3.390.000,00	11.096.257,00
	TOTALE MISSIONI	7.706.257,00	3.390.000,00	11.096.257,00



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE GIRO - Esercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Uscite per partite giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
01	MISSIONE 99: Servizi per conto terzi			
	Servizi per conto terzi e Partite di giro	7.706.257,00	3.390.000,00	11.096.257,00
	TOTALE MISSIONE 99: Servizi per conto terzi	7.706.257,00	3.390.000,00	11.096.257,00
	TOTALE MISSIONI	7.706.257,00	3.390.000,00	11.096.257,00



SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE GIRO - Esercizio 2020

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Uscite per partite giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
01	MISSIONE 99: Servizi per conto terzi			
	Servizi per conto terzi e Partite di giro	7.706.257,00	3.390.000,00	11.096.257,00
	TOTALE MISSIONE 99: Servizi per conto terzi	7.706.257,00	3.390.000,00	11.096.257,00
	TOTALE MISSIONI	7.706.257,00	3.390.000,00	11.096.257,00